
ZARZĄDZENIE NR 184/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 183/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
28 października 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
zarządzenia; 

7) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 930 464,45 0,00 20 930 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 731 364,45 400,00 7 731 764,45

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 400,00 20 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 045 500,00 -400,00 13 045 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 211 204,48 -400,00 1 210 804,48

750 Administracja publiczna 20 356 960,98 411,67 20 357 372,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 912 641,22 0,00 16 912 641,22

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

150 000,00 -6 000,00 144 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 511 000,00 6 000,00 517 000,00

75095 Pozostała działalność 1 962 671,09 411,67 1 963 082,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 019,30 344,84 2 364,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

439,86 66,83 506,69

758 Różne rozliczenia 3 128 105,70 25 171,00 3 153 276,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 890 237,00 98 871,00 989 108,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

162 526,48 14 663,42 177 189,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

557 555,08 65 046,38 622 601,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

163 655,44 19 161,20 182 816,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 237 868,70 -73 700,00 2 164 168,70

4810 Rezerwy 2 237 868,70 -73 700,00 2 164 168,70

801 Oświata i wychowanie 119 854 092,14 -9 910,02 119 844 182,12

80101 Szkoły podstawowe 63 193 903,88 607 300,00 63 801 203,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 618 319,79 5 336,58 6 623 656,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 431 718,91 -200,00 431 518,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 681 739,82 100 838,80 4 782 578,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 599 928,00 -15 000,00 584 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 233,00 19 600,00 380 833,00

4260 Zakup energii 1 101 554,25 110 000,00 1 211 554,25

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 328 000,00 -10 000,00 318 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 300,00 1 000,00 29 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 263 956,49 121 871,00 1 385 827,49

4410 Podróże służbowe krajowe 14 500,00 1 300,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 36 639,40 -800,00 35 839,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 000,00 1 300,00 56 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 188 155,63 270 406,29 22 458 561,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 613 855,11 1 647,33 1 615 502,44

80104 Przedszkola 34 977 022,85 -3 000,00 34 974 022,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246 757,42 -10 000,00 1 236 757,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 475,60 -4 000,00 134 475,60

4260 Zakup energii 143 258,00 6 000,00 149 258,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 425 899,00 5 000,00 430 899,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

80107 Świetlice szkolne 2 268 864,39 -25 200,00 2 243 664,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 680,00 -25 000,00 311 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 300,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 915 502,71 -8 500,00 5 907 002,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 273,48 2 000,00 108 273,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 039,00 -500,00 19 539,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 563,87 -10 000,00 690 563,87

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 735 234,07 -571 400,00 9 163 834,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 920,00 500,00 22 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 428,22 -10 000,00 503 428,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128 203,00 -10 000,00 1 118 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 614,00 -5 000,00 139 614,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 100,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 884,00 -1 000,00 10 884,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 710 000,00 -544 000,00 5 166 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

336 814,91 -9 110,02 327 704,89

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 116,14 -27 347,84 22 768,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580,28 -72,73 2 507,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541,85 -15,27 526,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,41 -2,21 76,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 269 937,23 18 328,03 288 265,26

851 Ochrona zdrowia 1 201 000,01 450,00 1 201 450,01

85195 Pozostała działalność 3 550,00 450,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00 272,00 3 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 90,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00 88,00 340,00

852 Pomoc społeczna 8 148 785,71 115 592,00 8 264 377,71

85216 Zasiłki stałe 992 000,00 22 000,00 1 014 000,00

3110 Świadczenia społeczne 992 000,00 22 000,00 1 014 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 408 535,88 19 212,00 3 427 747,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 390 616,16 19 212,00 2 409 828,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 581 522,00 73 700,00 655 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 581 522,00 73 700,00 655 222,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 222 487,00 680,00 223 167,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 691,00 680,00 15 371,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 852 265,30 800,00 853 065,30

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

45 900,00 800,00 46 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 900,00 800,00 37 700,00

855 Rodzina 9 992 148,32 26 580,00 10 018 728,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 855 436,00 26 514,00 8 881 950,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

164 264,65 25 741,75 190 006,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 305,33 645,32 4 950,65

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

775,02 126,93 901,95

85503 Karta Dużej Rodziny 1 396,00 66,00 1 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166,54 55,15 1 221,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,88 9,50 210,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,58 1,35 29,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 817 824,69 0,00 28 817 824,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 314 690,00 -20 000,00 6 294 690,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 794 035,00 -9 000,00 13 785 035,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -9 000,00 17 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 590 000,00 -300,00 589 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -300,00 79 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 391 000,00 300,00 391 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 178,88 300,00 36 478,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 424 421,14 9 000,00 433 421,14

4260 Zakup energii 155 000,00 9 000,00 164 000,00

90095 Pozostała działalność 4 397 835,83 20 000,00 4 417 835,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,81 508,00 2 005,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,65 74,00 295,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 826,33 3 000,00 12 826,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 833 954,62 -3 582,00 830 372,62

Razem: 240 916 374,27 159 094,65 241 075 468,92

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 930 464,45 0,00 20 930 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 731 364,45 400,00 7 731 764,45

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 400,00 20 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 045 500,00 -400,00 13 045 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 211 204,48 -400,00 1 210 804,48

750 Administracja publiczna 20 356 960,98 411,67 20 357 372,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 912 641,22 0,00 16 912 641,22

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

150 000,00 -6 000,00 144 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 511 000,00 6 000,00 517 000,00

75095 Pozostała działalność 1 962 671,09 411,67 1 963 082,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 019,30 344,84 2 364,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

439,86 66,83 506,69

758 Różne rozliczenia 2 237 868,70 -74 500,00 2 163 368,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 237 868,70 -74 500,00 2 163 368,70

4810 Rezerwy 2 237 868,70 -74 500,00 2 163 368,70

801 Oświata i wychowanie 59 263 517,05 -540 667,05 58 722 850,00

80101 Szkoły podstawowe 23 924 761,58 36 771,00 23 961 532,58

4300 Zakup usług pozostałych 846 256,49 99 671,00 945 927,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 033 132,79 -62 900,00 970 232,79

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 076 920,00 -550 000,00 1 526 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 000,00 -550 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 450,93 -27 438,05 26 012,88

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 116,14 -27 347,84 22 768,30

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580,28 -72,73 2 507,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541,85 -15,27 526,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,41 -2,21 76,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 817 824,69 0,00 28 817 824,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 314 690,00 -20 000,00 6 294 690,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 794 035,00 -9 000,00 13 785 035,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -9 000,00 17 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 590 000,00 -300,00 589 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -300,00 79 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 391 000,00 300,00 391 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 178,88 300,00 36 478,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 424 421,14 9 000,00 433 421,14

4260 Zakup energii 155 000,00 9 000,00 164 000,00

90095 Pozostała działalność 4 397 835,83 20 000,00 4 417 835,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,81 508,00 2 005,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,65 74,00 295,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 826,33 3 000,00 12 826,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 833 954,62 -3 582,00 830 372,62

Razem: 159 546 023,07 -614 755,38 158 931 267,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 184/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 550,00 450,00 4 000,00

85195 Pozostała działalność 3 550,00 450,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00 272,00 3 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 90,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00 88,00 340,00

852 Pomoc społeczna 8 064 585,71 115 592,00 8 180 177,71

85216 Zasiłki stałe 992 000,00 22 000,00 1 014 000,00

3110 Świadczenia społeczne 992 000,00 22 000,00 1 014 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 408 535,88 19 212,00 3 427 747,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 390 616,16 19 212,00 2 409 828,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 581 522,00 73 700,00 655 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 581 522,00 73 700,00 655 222,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 222 487,00 680,00 223 167,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 691,00 680,00 15 371,00

855 Rodzina 9 474 999,40 26 580,00 9 501 579,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 855 436,00 26 514,00 8 881 950,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

164 264,65 25 741,75 190 006,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 305,33 645,32 4 950,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

775,02 126,93 901,95

85503 Karta Dużej Rodziny 1 396,00 66,00 1 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166,54 55,15 1 221,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,88 9,50 210,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,58 1,35 29,93

Razem: 17 678 055,11 142 622,00 17 820 677,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 184/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 260 750,18 44 608,87 305 359,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 260 750,18 44 608,87 305 359,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 768,53 7 677,20 47 445,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

177 254,86 28 286,47 205 541,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 726,79 8 645,20 52 371,99

801 Oświata i wychowanie 16 546 586,13 591 352,92 17 137 939,05

80101 Szkoły podstawowe 13 218 560,72 582 991,13 13 801 551,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 072,07 -7 677,20 2 559 394,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551 027,89 111 354,80 1 662 382,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 200,00 -5 000,00 198 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000,00 10 000,00 166 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00 80 000,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 300,00 20 000,00 177 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 300,00 6 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 1 300,00 11 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 682 745,14 371 713,53 7 054 458,67

80107 Świetlice szkolne 665 405,10 -14 700,00 650 705,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 100,00 -15 000,00 86 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 300,00 4 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 278 427,00 0,00 2 278 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 550 000,00 6 000,00 1 556 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

94 907,51 23 061,79 117 969,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 015,08 23 061,79 115 076,87

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



Razem: 16 823 236,31 635 961,79 17 459 198,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 184/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 192 534,77 29 642,24 222 177,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 534,77 29 642,24 222 177,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 303,73 4 086,14 34 389,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

124 917,80 19 811,43 144 729,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 313,24 5 744,67 43 057,91

801 Oświata i wychowanie 18 197 529,92 -29 079,94 18 168 449,98

80101 Szkoły podstawowe 10 342 047,48 13 757,76 10 355 805,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 577,84 15 913,86 1 573 491,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 116,00 -200,00 110 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 239 132,59 -5 744,67 1 233 387,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 327,00 -10 000,00 142 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 733,00 9 600,00 90 333,00

4260 Zakup energii 268 140,86 30 000,00 298 140,86

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -10 000,00 180 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 400,00 3 000,00 140 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 755 955,73 -19 811,43 5 736 144,30

80104 Przedszkola 2 763 437,07 -3 000,00 2 760 437,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 712,00 -10 000,00 371 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 288,00 -4 000,00 31 288,00

4260 Zakup energii 43 278,00 6 000,00 49 278,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 919,00 5 000,00 26 919,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 000,00 500,00

80107 Świetlice szkolne 835 790,57 -10 500,00 825 290,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 508,00 -10 000,00 105 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

288 798,62 -8 500,00 280 298,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 177,00 2 000,00 25 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 337,00 -500,00 2 837,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 802,00 -10 000,00 190 802,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 613 537,79 -21 400,00 3 592 137,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 594,00 -10 000,00 318 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 871,00 -10 000,00 525 871,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 100,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 159,86 562,30 73 722,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 800,27 562,30 69 362,57

Razem: 18 402 064,69 562,30 18 402 626,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 184/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 124 048,81 24 619,89 148 668,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 048,81 24 619,89 148 668,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 330,12 2 900,08 19 230,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

83 678,03 16 948,48 100 626,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 040,66 4 771,33 28 811,99

801 Oświata i wychowanie 18 691 949,25 -30 715,95 18 661 233,30

80101 Szkoły podstawowe 15 708 534,10 -25 419,89 15 683 114,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 493 669,88 -2 900,08 2 490 769,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 891 166,34 -4 771,33 1 886 395,01

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 -800,00 3 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 716 321,97 -18 595,81 8 697 726,16

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 653 539,57 1 647,33 655 186,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 296,61 -5 296,06 110 000,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 121,88 -5 296,06 103 825,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 800,00 18 800,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

18 000,00 800,00 18 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 800,00 15 800,00

Razem: 18 833 998,06 -5 296,06 18 828 702,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 47 000,00 10 000,00 57 000,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 0750 135 000,00 20 000,00 155 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 2 000,00 0,00 2 000,00 3 600,00 0,00 3 600,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00

§ 0970 3 500,00 0,00 3 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 205 500,00 20 000,00 225 500,00 395 800,00 10 000,00 405 800,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 2 500,00 2 000,00 4 500,00 300,00 1 000,00 1 300,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 6 800,00 4 000,00 10 800,00 3 000,00 1 000,00 4 000,00

§ 4210 77 800,00 17 000,00 94 800,00 25 000,00 8 000,00 33 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 4240 14 500,00 -7 000,00 7 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 4260 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

§ 4270 43 000,00 0,00 43 000,00 11 800,00 0,00 11 800,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4300 33 400,00 10 000,00 43 400,00 3 000,00 8 000,00 11 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4410 700,00 1 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4700 4 200,00 0,00 4 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 205 500,00 20 000,00 225 500,00 395 800,00 10 000,00 405 800,00

0,00 0,00

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104

0,00 0,00

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr 184/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 października 2025 r.

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 184/2025 
Data dokumentu 2025-10-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1846656756 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-10-28 13:32:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 775D1039-0E39-4B90-8319-8862FEE73217. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 184/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


